[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2022

№ 1566
Об утверждении  итогов конкурсного отбора по
предоставлению из бюджета Гатчинского муниципального
района Ленинградской области субсидии юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям –
транспортным организациям, осуществляющим перевозки
автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на
территории Гатчинского муниципального района

Во исполнение постановления администрации Гатчинского муниципального района от 25.08.2021 № 3060 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской области субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – транспортным организациям, осуществляющим перевозки автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на территории Гатчинского муниципального района, с учетом протокола заседания комиссии по отбору претендентов на получение субсидий от 28.03.2022 № 1,  в соответствии с решением cовета депутатов Гатчинского муниципального района от 26.11.2021 № 180 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом Гатчинского  муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоги конкурсного отбора и признать победителями   конкурсного отбора по предоставлению из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской области субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – транспортным организациям, осуществляющим перевозки автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на территории Гатчинского муниципального района:

Общество с ограниченной ответственностью «Транс-Балт»,
Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТ-СЕРВИС»,

Индивидуального предпринимателя  Дронина Дмитрия Юрьевича,

Индивидуального предпринимателя   Крылова Виктора Ивановича.

2. Комитету образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области (Быстрых Н.А.) заключить соглашения  о предоставлении субсидии из бюджета Гатчинского муниципального района с Обществом с ограниченной ответственностью «Транс-Балт»,
Обществом с ограниченной ответственностью «ВЕСТ-СЕРВИС»,

Индивидуальным предпринимателем  Дрониным Дмитрием Юрьевичем,

Индивидуальным предпринимателем   Крыловым Виктором Ивановичем.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном информационном сайте Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы  Кравчука М.В.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района
                            Л.Н.Нещадим

Быстрых Н.А.